DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RAZÃO, PROPORÇÃO E
ORDEM DE GRANDEZA: A ARTE COMO ELEMENTO DE DISCUSSÃO DE CONCEITOS
de autoria de NATÁLIA ALVES MACHADO, WANESSA AFONSO DE ANDRADE,
FERNANDA LIMA RODRIGUES, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br